INDICAÇÃO Nº 0161/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a

INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos

do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,

solicitando a limpeza da área e construção de banheiros para atender aos

visitantes do Cemitério São José, localizado no Distrito de Jardim Mirim.

Tendo em vista as reivindicações de visitantes daquela localidade.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da

Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 27 de Maio de 2021.

________________________________________________

JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Presidente do Poder Legislativo - MDB